ХЛ.оуЛ^Ж-

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Гртный
ш \\.ь

о создании рабочей группы по проведению мониторинга на
соответствие действующему законодательству официальной символики

В целях проверки соответствия действующему законодательству
официальной символики в Мэрии г. Грозного, ее отраслевых и территориальных
органах, а также в муниципальных учреждениях, предприятиях г. Грозного,
согласно статье 8 Федерального конституционного закона от 25 декабря 2000 года
№ J-ФКЗ «О государственном флаге Российской Федерации», а также
статье 7 Федерального конституционного закона от 25 декабря 2000 года
№ 2-ФКЗ «О государственном гербе Российской Федерации»:

1. Создать рабочую группу по проведению мониторинга территориальных и
отраслевых органов Мэрии г. Грозного по проверке соответствия действующему
законодательству официальной символики в Мэрии г. Грозного, ее отраслевых и
территориальных органах, а также в муниципальных учреждениях, предприятиях
г. Грозного согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра ~ руководителя аппарата Мэрии г. Грозного Бурсагова Х.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Врио Мэра города Грозного

1̂
"г̂  %

o£4J4H. Хаджимурадов
'111

е̂ н̂ие
^ению Мэрии г. Грозного

/^^/ОУ 2020 года №.ДН

СОСТАВ

рабочей группы по проведению мониторинга на соответствие действующему
законодательству официальной символики

Председатель рабочей группы;

Бурсагов Хоза Абдулхамидович

Заместители председателя
рабочей группы:

Бааев Денис Александрович

Межиев Ибрагим Мовладинович

Члены рабочей группы:

Амаева Мадина Сайд-Магомедовна

Хатуев Руслан Султанович

Усмаева Зина Ахмедовна

Эльмурзаев Ахмед Сайтселимович

Султанов Рамзан Исмаилович

заместитель Мэра - руководитель
аппарата Мэрии г. Грозного

заместитель руководителя
аппарата Мэрии г. Грозного
директор департамента правового
обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Грозного

начальник Департамента культуры
Мэрии г. Грозного
начальник Департамента образования
Мэрии г. Грозного

начальник Департамента
дои1кольного образования
Мэрии г. Грозного
председатель Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного
и.о. префекта Старопромысловского
района

Берсанов Рамзан Мутушович |

Мусипов Магомед Рамзанович

Автарханов Рахим Абузарович

Эгиев Ноха Сайдыевич

Берсанукаев Сайд-Магомед
Куприевич

Гуцаев Аслан Амхадович

первый заместитель префекта
Ленинского района г. Грозного

заместитель префекта Заводского
района г. Грозного

заместитель префекта Октябрьского
района г. Грозного

начальник юридического отдела
Мэрии г. Грозного

начальник отдела организационной и
контрольной работы Мэрии
г. Грозного

начальник административно-
хозяйс гвенного отдела Мэрии
г. Грозного 1

Адресаты рассылки:
1. Члены рабочей группы.